




**Uttar Pradesh Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.**  
**Anpara Thermal power project**  
**E-Tender Notice**

- 1. E-Tender Notice No: 04/ANP/D/CAD/6000006767**, Online e-bids are invited for the Work of "maintenance of C.W. pumps and its associated ducts and valves of 2x500MW, DTPS, Anpara." E-Tender has been uploaded on **30.11.2024** on <http://etender.up.nic.in>. **Estimated cost: Rs. 31,15,096.00 only, EMD Cost: Rs. 62,000.00, Last date of Tender: 30.12.2024 at 18:00 Hrs.**
- 2. E-Tender Notice No: 02/CIID-II/BTPS/2024-25**, Online e-bids are invited for the "Work of reconditioning/repairing of spares of miscellaneous mechanical equipment/gear boxes and pulleys of CIIP of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender has been uploaded on **27.11.2024** on <http://etender.up.nic.in>. **Estimated cost: Rs. 38,00,000.00 only, Period: 24 Months, EMD Cost: Rs. 76,000.00, Last date of Tender: 20.12.2024 at 18:00 Hrs.**
- 3. E-Tender Notice No: 120/PD-I/DTPS/2024-25**, Online e-bids are invited for Supply of 1.1 KV Grade PVC insulated, PVC inner sheathed, PVC outer sheathed control cable for bus bar protection in switchyard, ATPS/BTPS, Anpara." E-Tender has been uploaded on **27.11.2024** on <http://etender.up.nic.in>. **Estimated cost: Rs. 17,50,000.00 only, EMD Cost: Rs. 18,000.00, Last date of Tender: 23.12.2024 at 16:00 Hrs.**
- 4. E-Tender Notice No: 121/PD-I/ATP/2024-25**, Online e-bids are invited for "Supply of CCTV and accessories for ATPS, Anpara." E-Tender has been uploaded on **27.11.2024** on <http://etender.up.nic.in>. **Estimated cost: Rs. 18,00,000.00 only, EMD Cost: Rs. 25,000.00, Last date of Tender: 17.12.2024 at 14:00 Hrs.**
- 5. Short Term E-Tender Notice No: 02/CMD-IV/ATP/2024-25**, Online e-bids are invited for the "Annual white washing and painting works in ATP Colony Anpara Sonbhadra." E-Tender has been uploaded on **30.11.2024** on <http://etender.up.nic.in>. **Estimated cost: Rs. 35,00,000.00 only, Period: 12 Months, EMD Cost: Rs. 70,000.00, Last date of Tender: 16.12.2024 at 16:00 Hrs.**
- 6. Short Term E-Tender Notice No: 138/PD-II/ABTPS/CF-562/2024-25**, Online e-bids are invited for "Supply of N2 gas." E-Tender has been uploaded on **30.11.2024** on <http://etender.up.nic.in>. **Estimated cost: Rs. 48,000.00 only, EMD Cost: Rs. 1,000.00, Last date of Tender: 09.12.2024 at 16:00 Hrs.**
- 7. E-Tender Notice No: 115/CF-434/PD-I/ABTPS/2024-25**, Online e-bids are invited for "Supply of spares of bowl mill XRP 1003 for 2x500MW, DTPS, Anpara ." E-Tender has been uploaded on **03.12.2024** on <http://etender.up.nic.in>. **Estimated cost: Rs. 15,00,000.00 only, EMD Cost: Rs. 15,000.00, Last date of Tender: 26.12.2024 at 14:00 Hrs.**
- 8. Short Term E-Tender Notice No: 139/PD-II/ABTPS/CF-451/2024-25**, Online e-bids are invited for the Work for sample collection and reporting of pathological test for project hospital." E-Tender has been uploaded on **02.12.2024** on <http://etender.up.nic.in>. **Estimated cost: Rs. 95,905.00 only, EMD Cost: Rs. 1000.00, Last date of Tender: 16.12.2024 at 16:00 Hrs.**

9. Short Term E-Tender Notice No: 140/PD-II/ABTPS/CF-453/2024-25, Online e-bids are invited for the Supply of surgical items of ATPH, Anpara." E-Tender has been uploaded on 02.12.2024 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 1.54 Lac only. EMD Cost: Rs. 2000.00, Last date of Tender: 16.12.2024 at 16:00 Hrs.
10. Short Term E-Tender Notice No: 141/PD-II/ABTPS/CF-387/2024-25, Online e-bids are invited for the Supply of asbestos powder for ATPS, Anpara." E-Tender has been uploaded on 02.12.2024 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 1,11,720.00 only. EMD Cost: Rs. 2000.00, Last date of Tender: 16.12.2024 at 16:00 Hrs.
11. Short Term E-Tender Notice No: 142/PD-II/ABTPS/CF-454/2024-25, Online e-bids are invited for the Supply of castable refractory for ATPS, Anpara." E-Tender has been uploaded on 02.12.2024 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 8,34,514.00 only, EMD Cost: Rs. 9000.00, Last date of Tender: 16.12.2024 at 16:00 Hrs.
12. Short Term E-Tender Notice No: 143/PD-II/ABTPS/CF-456/2024-25, Online e-bids are invited for the Supply of lightly bonded rockwool mattresses for ATPS, Anpara." E-Tender has been uploaded on 02.12.2024 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 9,11,000.00 only, EMD Cost: Rs. 10000.00, Last date of Tender: 16.12.2024 at 16:00 Hrs.
13. E-Tender Notice No: N-ANP/B/EMD3/6000006176, Online e-bids are invited for the Work of "Overhauling of 03 Nos of 132 KV ABCB breakers type DLF nc2 at BUS at ATP, Switchyard, Anpara." E-Tender has been uploaded on 30.11.2024 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs. 3,75,000.00 only, Period: 01 Year, EMD Cost: Rs. 7500.00, Last date of Tender: 26.12.2024 at 18:00 Hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal.

Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.

  
EXECUTIVE ENGINEER (W)  
FOR CHIEF ENGINEER  
Anpara Thermal Project  
Anpara, Sonbhadra (U.P.)



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०  
अनपरा तापीय परियोजना  
ई-निविदा आमंत्रण सूचना

1. ई-निविदा संख्या: 04/एन-एनपी/द/का०आ०ख०/2024-26, "अनपरा (दताप) में स्थापित सी०डब्लू पम्प एवं सम्बन्धित डक्ट एवं वाल्व के दैनिक एवं ब्रेकडाउन अनुरक्षण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 30.11.2024 को प्रकाशित किया गया। अनुमानित लागत: ₹ 31,15,096.00, धरोहर राशि: ₹ 62,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 30.12.2024 (18:00 बजे)।
2. ई-निविदा संख्या: 02/CHD-II/BTPS/2024-25, "कोयला संचालन संयंत्र, 2x500 मे०वा०, 'ब' ताप, अनपरा में विभिन्न प्रकार के मेकेनिकल इक्विपमेंट/गियर बॉक्स के स्पेयर्स और पुल्लियों के रिपेयरिंग/रिक्विजिनिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 27.11.2024 को प्रकाशित किया गया। अनुमानित लागत: ₹ 38,00,000.00, अवधि: 24 माह। धरोहर राशि: ₹ 76,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 20.12.2024 (18:00 बजे)।
3. ई-निविदा संख्या: 120/क०ख०-1/दताप/2024-25, "अनपरा तापीय परियोजना के switchyard के लिए 1.1 KV Grade, PVC insulated, PVC inner sheathed, PVC outer sheathed control cable for bus bar protection की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 27.11.2024 को प्रकाशित किया गया। अनुमानित लागत: ₹ 17,50,000.00, धरोहर राशि: ₹ 18,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 23.12.2024 (16:00 बजे)।
4. ई-निविदा संख्या: टी-121/क०ख०-1/2024-25, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के लिए CCTV and accessories की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 27.11.2024 को प्रकाशित किया गया। अनुमानित लागत: ₹ 18,00,000.00, धरोहर राशि: ₹ 25,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 17.12.2024 (16:00 बजे)।
5. अल्पकालीन ई-निविदा संख्या: 02/जा०अनु०ख०-4/अताप/2024-25, "अनपरा तापीय परियोजना के आवासीय परिसर में स्थित समस्त आवासों में रंगाई-पुताई के वार्षिक कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 30.11.2024 को प्रकाशित किया गया। अनुमानित लागत: ₹ 35,00,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर

राशि: ₹0 70,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 16.12.2024 (16:00 बजे)।

6. अल्पकालीन ई-निविदा संख्या: 138/PD-II/ABTPS/CF-562/2024-25, "Supply of N2 Gas" हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 30.11.2024 को प्रकाशित किया गया। अनुमानित लागत: ₹0 48,000.00, धरोहर राशि: ₹0 1,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 09.12.2024 (16:00 बजे)।

7. ई-निविदा संख्या: 115/सीएफ-434/क0ख0-1/अ'बताप/अनपरा/ 2024-25, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के XRP 1003 Bowl mill के लिए spares की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 03.12.2024 को प्रकाशित किया गया। अनुमानित लागत: ₹0 15,00,000.00, धरोहर राशि: ₹0 15,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 26.12.2024 (14:00 बजे)।

8. अल्पकालीन ई-निविदा संख्या: 139/क0ख0-2/अ'बताप/के0फाइल-451/2024-25, 'अ'ताप विद्युत गृह के लिए परियोजना चिकित्सालय हेतु नमूना संग्रह और रोग परीक्षण की रिपोर्टिंग के लिए कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 02.12.2024 को प्रकाशित किया गया। अनुमानित लागत: ₹0 95,905.00, धरोहर राशि: ₹0 1,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 16.12.2024 (16:00 बजे)।

9. अल्पकालीन ई-निविदा संख्या: 140/क0ख0-2/अ'बताप/के0फाइल-453/2024-25, 'अ'ताप विद्युत गृह के लिए परियोजना चिकित्सालय अनपरा हेतु सर्जिकल वस्तुओं/गैर औषधि वस्तुओं की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 02.12.2024 को प्रकाशित किया गया। अनुमानित लागत: ₹0 1.54 लाख, धरोहर राशि: ₹0 2,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 16.12.2024 (16:00 बजे)।


10. अल्पकालीन ई-निविदा संख्या: 141/क0ख0-2/अ'ताप/के0फाइल-387/2024-25, 'अ'ताप विद्युत गृह के एटीपी अनपरा के लिए एरबेस्टस पाउडर की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 02.12.2024 को प्रकाशित किया गया। अनुमानित लागत: ₹0 1,11,720.00, धरोहर राशि: ₹0 2,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 16.12.2024 (16:00 बजे)।

11. अल्पकालीन ई-निविदा संख्या: 142/क0ख0-2/अ'बताप/के0फाइल-454/2024-25, 'अ'ताप विद्युत गृह के लिए कास्टेबल रिफेक्टरी की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 02.12.2024 को प्रकाशित किया गया। अनुमानित लागत: ₹0 8,34,514.00, धरोहर राशि: ₹0 9,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 16.12.2024 (16:00 बजे)।

12. अल्पकालीन ई-निविदा संख्या: 143/क0खं0-2/अ'बताप/के0फाइल-456/2024-25, 'अ'ताप विद्युत गृह के रॉकवूल गद्ये की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 02.12.2024 को प्रकाशित किया गया। अनुमानित लागत: रू0 9,11,000.00, धरोहर राशि: रू0 10,000.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 16.12.2024 (16:00 बजे)।

13. ई-निविदा संख्या: N-ANP/EMD3/6000006176, अनपरा 'अ' ताप विद्युत गृह के स्विचयार्ड के 03 नं0 132 केवी0 ए0वी0सी0बी0 ब्रेकर के ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है, जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 30.11.2024 को प्रकाशित किया गया। अनुमानित लागत: रू0 3,75,000.00, अवधि: 01 वर्ष। धरोहर राशि: रू0 7500.00, ऑनलाइन निविदा भरने की अन्तिम तिथि दिनांक: 26.12.2024 (18:00 बजे)।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा।  
निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।

  
भाषशासी अभियन्ता (कार्य)  
कृते मुख्य अभियन्ता  
अनपरा तापीय परियोजना  
अनपरा, सावभद्र (उ० प्र०)